АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                                                                                             № 208
с. Михайловское

	О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 29.12.018 № 762 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

На основании протеста прокуратуры Михайловского района Алтайского края от 11.04.2022 № 02-52-2022 «На постановление Администрации Михайловского района от 29.12.2018 № 762 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд», в целях приведения Административного регламента в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского района от 29.12.2018  № 762 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
1) подпункт «а» пункта 1 ст.  2.8  после слова «деловой» дополнить словами «древесины из общего объема предоставленной»;
2) подпункт «а» пункта 2 ст.  2.8  после слова «деловой» дополнить словами «древесины из общего объема предоставленной»;
3) подпункт «а» пункта 4 ст.  2.8  после слова «деловой» дополнить словами «древесины из общего объема предоставленной».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/).
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                 Е.А. Юрьев